localizado na Travessa Projetada, nº 09, 
Bairro Valadão, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
96,67 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 429,31 
(Quatrocentos e vinte e nove reais e 
trinta e um centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) CLÁUDIA REGINA PINHEIRO DE LIMA 
TRINDADE, CPF 188.507.664-91.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua São José, s/nº, Bairro 
Valadão, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 182,00 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 

definido em R$ 808,26 (Oitocentos e oito 
reais e vinte e seis centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) CLÁUDIA REGINA 
PINHEIRO DE LIMA TRINDADE, CPF 
188.507.664-91.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Nova Cruz, nº 36, 
Bairro Porto São Pedro, neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
139,65 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 496,04 
(Quatrocentos e noventa e seis reais e 
quatro centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) ELISBERTO VICENTE TORRES JÚNIOR, 
CPF 077.889.744-39.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Travessa Fábio Cabral, nº 
17, Bairro Porto São Pedro, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com 
uma área de 45,86 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
162,89 (Cento e sessenta e dois reais e 
oitenta e nove centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) ELISBERTO VICENTE TORRES JÚNIOR, 
CPF 077.889.744-39.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Pereira Carneiro, nº 
53, Bairro Centro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
37,44 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 266,10 
(Duzentos e sessenta e seis reais e dez 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) FRANCISCO 
NUNES DA SILVA, CPF 074.776.784-04.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua São José, nº 39, Bairro 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 149,05 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cincpor cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.010,33 (Um mil e dez 
reais e trinta e três centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) HENRY GOMES 
PEREIRA COSTA, CPF 088.729.284-43.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Vereador Pedro Lopes 
de Araújo, nº 17, Bairro Valadão, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com 
uma área de 115,31 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 

409,58 (Quatrocentos e nove reais e 
cinquenta e oito centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) IRACEMA DANTAS GUILHERME, CPF 
736.371.734-68.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as